

Образец заполнения платежного поручения

АБАКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8602 ПАО СБЕРБАНК г. Абакан Банк получателя		БИК	049514608		
		Сч. №	30101810500000000608		
ИНН 1900004514	КПП 190001001	Сч. №	40702810871000004978		
ООО "ЦКИФ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код	3К260700000 089050005	Рез. поле	
		Получатель			
Назначение платежа					



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Коммерческое предложение № 8905 от 16 июля 2026 г.

Поставщик: **ООО "ЦКИФ", ИНН 1900004514, КПП 190001001, г. Абакан, Молодёжный квартал 4П, Менеджер: Корытина А.А. Email(rkabakan@mail.ru) Тел.(8 983-193-3030)**

Покупатель: **ФКУ ИК-28 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ, ИНН 1910000043, КПП 191001001, 655103, Республика Хакасия, р-н Усть-Абаканский, рп. Усть-Абакан, кв-л Подгорный, строение 13**

Основание:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1		Проф. лист С-8 1200*6000 (1015) (бежевый) 6 метров	8	шт	3 528,00	28 224,00
2		Заглушка желоба D125 GS (ВПЭД-03-8017-0.6)	4	шт	155,00	620,00
3		Держатель трубы D90 (на дерево) GS RAL 8017	8	шт	180,00	1 440,00
4	0156433	Колено сливное D90x60 градусов GS RAL 8017	4	шт	440,00	1 760,00
5		Колено трубы D90x60 градусов GS RAL 8017	8	шт	415,00	3 320,00

Итого: 35 364,00
В т.ч. НДС (22%): 6 377,11
Итого с НДС: 35 364,00

Всего наименований 5, на сумму 35 364,00 RUB

Тридцать пять тысяч триста шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Бухгалтер

подпись

подпись

расшифровка подписи

Менеджер

Корытина А.А. Email(rkabakan@mail.ru)
Тел.(8 983-193-3030)
 расшифровка подписи